年 月 日
　東京女子大学長　殿

　 次の理由により、2024年度前期分学費等を所定期日までに納入することができませんので、納入の延期
をさせていただきたくお願い申し上げます。

1. 学生記入欄　（学生が自筆、ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝで記入してください。ﾌﾘｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ使用不可。）

2. 保証人記入欄　（保証人が自筆、ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝで記入してください。ﾌﾘｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ使用不可。大学に届け出ている保証人が記入すること※）

※保証人名はCampus Squareの「学生情報」で確認ができます。

3. 延納理由を以下から選択し、✔を記入してください。（複数該当する場合は、複数選択すること。）

□ 保証人の所得・給与が減少したため。

□ 兄弟姉妹の学費納入と重複するため。

□ 奨学金、教育ローン、保証人の賞与等の入金を待ってから納入するため。

□ 病気、災害等の予定外の出費があったため。

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4. 納入予定時期を選択してください。（注：選択日より前に入金することは問題ありません。）

□ ６月２８日（金）までに納入します。

□ ７月３１日（水）までに納入します。

□ ８月３０日（金）までに納入します。※

□ ９月１９日（木）【最終納入期限】までに納入します。※

注：前期末卒業・修了予定者は最終納入期限が7月末のため、※印は選択できません。

5. 下記の注意事項をよく確認し、学生本人・保証人ともに理解した上で、すべてに✔を記入してください。

□ 延納願未提出の場合、単位認定のための試験（定期試験、リポート、授業時に行う随時の試験等）の受験資格が

与えられません。また、卒業論文、Presentation Essay、修士論文、博士論文を提出できません。

□ 選択した納入予定時期は厳守してください。

□ 選択した納入予定時期までに納入の見込みが立たなくなった場合は、大至急、学生生活課に相談してください。

□ 前期末卒業・修了予定者は7月末までに本学において納入が確認できなかった場合、その学期の単位を修得することは

できませんので、卒業・修了見込は取り消されます。

□ 前期末までに本学において納入が確認できなかった場合は除籍となります。

≪問い合わせ先≫
東京女子大学　学生生活課
TEL　03-5382-6136
平日9:00～17:00（11:25～12:25を除く）

氏名 　　　　　　　　　　　　　 学生との続柄
（いずれかに〇）

　　父　　　　母　　　　その他（　　　　　）

学　費　延　納　願

学生番号
学科（研究科）

・専攻名
　　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　研究科

学年 　　　　年

ふりがな
2024年9月卒業
（いずれかに○）

2024年9月卒業予定　・　それ以外

氏名

　　　　2024年4月22日（月）必着

固定電話 ―　　　　　　　　　― 携帯電話 ―　　　　　　　　　―

住所
〒　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　 携帯電話 ―　　　　　　　　　―

＜最終納入期限＞
前期末卒業・修了予定者：2024年7月31日（水）
その他の学生：2024年9月19日（木）

 　　　延納願の提出締切